本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
电源扼流线圈
1
E
2
T
3
Q

产 品 例
特性例（参考）
● 直流重叠特性
● 温度上升
1. PCC-M0530M/PCC-M0540M 系列(ETQP3M□□□YFP/ETQP4M□□□YFP)
型 号
电 感 ✽1 直流电阻 (at 20 °C)
(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP3M2R2YFP 2.2
±20
22.6 ( 24.8)
±10
4.8 5.8 10.9 PCC-M0530M
[5.5×5.0×3.0(mm)]ETQP3M3R3YFP 3.3 31.3 ( 34.4) 4.1 5.0 8.6
ETQP4M4R7YFP 4.6 36.0 ( 39.6) 4.0 4.8 7.7 PCC-M0540M
[5.5×5.0×4.0(mm)]ETQP4M220YFP 22 163.0 (179.0) 1.9 2.3 3.1
(✽1) 电感的测试频率为100 kHz
(✽2) 贴装在FR4 t=1.6 mm 的4层叠层电路板上施加直流电流时，整体温度上升到40 K时的电流实值。
(✽3)  贴装在高散热的叠层电路板上(散热常数为5.5×5.0×3.0 mm时：约为52 K/W，5.5×5.0×4.0 mm时：约为48 K/W)施加直流电流
时，整体温度上升到40K时的电流实值。

2
3
4
0 6 82 4 10 12 14 16 18 20
2. PCC-M0630M/PCC-M0645M 系列(ETQP3M□□□YFN/ETQP4M□□□YFN)
型 号
电 感 ✽1 直流电阻 (at 20 °C)
(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP3MR68YFN 0.68
±20
6.30 (  6.90)
±10
9.8 12.0 24.0 PCC-M0630M
[6.5×6.0×3.0(mm)]ETQP3M1R0YFN 1.0 7.90 (  8.70) 8.8 10.7 20.0
ETQP4M3R3YFN 3.3 16.10 ( 17.71) 6.4 8.2 13.3
PCC-M0645M
[6.5×6.0×4.5(mm)]
ETQP4M6R8YFN 6.8 39.30 ( 43.20) 4.1 5.2 10.0
ETQP4M100YFN 10 54.20 ( 59.60) 3.5 4.5 8.3
ETQP4M220YFN 22 126.00 (138.60) 2.3 2.9 6.0
ETQP4M330YFN 33 172.00 (189.20) 2.0 2.5 4.1
ETQP4M470YFN 47 210.00 (231.00) 1.8 2.2 3.8
(✽1) 电感的测试频率为100 kHz
(✽2) 贴装在FR4 t=1.6 mm 的4层叠层电路板上施加直流电流时，整体温度上升到40 K时的电流实值。
(✽3)  贴装在高散热的叠层电路板上(散热常数为6.5×6.0×3.0 mm时：约为44 K/W，6.5×6.0×4.5 mm时：约为37 K/W)施加直流电
流时，整体温度上升到40K时的电流实值。

)
产 品 例
特性例（参考）
● 直流重叠特性
3. PCC-M0754M/M0750M 系列(ETQP5M□□□YFM/ETQP5M□□□YGM)
型 号
电 感 ✽1 直流电阻 (at 20 °C)
(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP5M4R7YFM 4.7
±20
20.40 ( 22.50)
±10
6.3 8.0 13.1
PCC-M0754M
[7.5×7.0×5.4(mm)]
ETQP5M6R8YFM 6.8 26.70 ( 29.40) 5.5 6.9 12.1
ETQP5M100YFM 10 37.60 ( 41.30) 4.7 5.7 10.6
ETQP5M220YFM 22 92.00 (102.00) 3.0 3.7 5.8
ETQP5M330YFM 33 120.00 (132.00) 2.6 3.3 4.8
ETQP5M470YFM 48 156.00 (172.00) 2.3 2.9 4.1
ETQP5M101YGM 95 348.00 (382.80) 1.4 1.9 3.1 PCC-M0750M
[7.5×7.0×5.0(mm)]
(✽1) 电感的测试频率为100 kHz

(✽3)  贴装在高散热的叠层电路板上(散热常数为8.5×8.0×5.4 mm时：约为27 K/W，8.5×8.0×5.0 mm时：约为29 K/W)施加直流电流时，
整体温度上升到40 K时的电流实值。
(✽4) 施加直流电流时，由初始的L值至电感变化为-30 %的电流值。
✽ 耐热保证温度为150 ℃。包括温度上升在内，请保持在150 ℃以内使用本产品。另外，因温度上升将根据电路板条件，环境条件有所不同，
所以请贵公司按最坏情况实际加以评估。有关超过150 ℃的温度保证，请向本公司确认。
型 号
电 感 ✽1 直流电阻 (at 20 °C)
(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP5M2R5YFK 2.5
±20
7.60 (  8.40)
±10
11.9 14.0 20.1
PCC-M0854M
[8.5×8.0×5.4(mm)]
ETQP5M100YFK 10 33.40 ( 36.80) 5.7 6.7 13.0
ETQP5M150YFK 15 48.20 ( 53.10) 4.7 5.5 7.2
ETQP5M220YFK 22 63.00 ( 70.00) 4.1 4.8 6.9
ETQP5M470YFK 48 125.00 (138.00) 2.9 3.4 5.4
ETQP5M101YGK 100 302.00 (333.00) 1.7 2.1 3.0 PCC-M0850M
[8.5×8.0×5.0(mm)]
产 品 例
特性例（参考）
● 直流重叠特性

(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP5M1R5YFC 1.45
±20
3.80 (  4.20)
±10
17.9 21.4 35.1
PCC-M1054M
[10.7×10.0×5.4(mm)]
ETQP5M2R5YFC 2.5 5.30 (  5.90) 15.1 18.1 27.2
ETQP5M3R3YFC 3.3 7.10 (  7.90) 13.1 15.7 22.7
ETQP5M4R7YFC 4.7 10.20 ( 11.30) 10.9 13.1 20.0
ETQP5M100YFC 10 23.80 ( 26.20) 7.1 8.5 10.7
ETQP5M150YFC 15 35.60 ( 39.16) 5.8 7.0 12.0
ETQP5M220YFC 22 45.00 ( 50.00) 5.2 6.2 8.8
ETQP5M330YFC 32.5 68.50 ( 75.40) 4.2 5.0 7.6
ETQP5M470YFC 47 99.00 (108.90) 3.5 4.2 6.8
ETQP5M680YFC 66 136.00 (149.60) 3.0 3.6 4.9
ETQP5M101YGC 97 208.00 (229.00) 2.2 2.7 3.0 PCC-M1050M
[10.7×10.0×5.0(mm)]
ETQP5M2R5YFC ETQP5M3R3YFC

(✽3)  贴装在高散热的叠层电路板上(散热常数为10.9×10.0×5.0 mm时：约为23 K/W，10.9×10.0×6.0 mm时：约为23 K /W)施加
直流电流时，整体温度上升到40K时的电流实值。
(✽4) 施加直流电流时，由初始的L值至电感变化为-30 %的电流值。
✽ 耐热保证温度为150 ℃。包括温度上升在内，请保持在150 ℃以内使用本产品。另外，因温度上升将根据电路板条件，环境条件有所不同，
所以请贵公司按最坏情况实际加以评估。有关超过150 ℃的温度保证，请向本公司确认。
型 号
电 感 ✽1 直流电阻 (at 20 °C)
(mΩ)
额定电流 (Typ. : A)
系 列L0
(μH)
容 差
(%)
△T=40K △L=–30%
Typ. (max.) 容 差(%) (✽2) (✽3) (✽4)
ETQP5MR33YLC 0.33
±20
1.10 (1.21)
±10
33.2 39.7 56.7
PCC-M1050ML
[10.9×10.0×5.0(mm)]
ETQP5MR68YLC 0.68 1.75 (1.93) 26.3 31.5 40.0
ETQP5M1R0YLC 1.0 2.30 (2.53) 23.0 27.5 37.8
ETQP5M2R0YLC 2.0 4.60 (5.06) 16.2 19.4 31.3
ETQP6M1R5YLC 1.5 3.20 (3.52) 19.5 23.3 32.0
PCC-M1060ML
[10.9×10.0×6.0(mm)]
ETQP6M2R5YLC 2.5 4.55 (5.00) 16.3 19.6 25.8
ETQP6M3R3YLC 3.3 6.00 (6.60) 14.2 17.0 26.3
ETQP6M4R7YLC 4.7 8.70 (9.57) 11.8 14.1 22.5
特性例（参考）
产 品 例
ETQP5MR33YLC
ETQP6M1R5YLC